
          
 

Zarządzenie Nr 175/2019
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 stycznia 2019 roku

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  ustalenia  osób uprawnionych do bezpłatnych oraz
ulgowych  przejazdów  środkami  komunikacji  miejskiej,  w  ramach  usługi  transportu
publicznego realizowanej przez Gminę–Miasto Płock.

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 10 w związku z art. 7 ust. 4 pkt 3 i art. 8 pkt 2 ustawy z
dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz.
2016, poz. 907 i poz. 2435) zarządzam, co następuje.

§1

W zarządzeniu Nr 4346/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 czerwca 2018 roku w
sprawie ustalenia osób uprawnionych do bezpłatnych oraz ulgowych przejazdów środkami
komunikacji  miejskiej,  w  ramach  usługi  transportu  publicznego  realizowanej  przez
Gminę - Miasto Płock, zmienionym zarządzeniem Nr 4383/2018 z dnia 10 lipca 2018 r.,
Nr 4468/2018 z 10 sierpnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

w załączniku  nr 1 w tabeli „I. Osoby uprawnione do korzystania z przejazdów bezpłat-
nych” pkt 21 otrzymuje brzmienie:

21. Pracownicy Urzędu Miasta Płocka – 
Wydziału Transportu Publicznego i 
Inżynierii Ruchu Drogowego

Imienne  upoważnienie  wydane  przez
Prezydenta Miasta Płocka wraz z dokumen-
tem tożsamości.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Płocka
 /-/ Andrzej Nowakowski


